
3 VIKTORIÁN 16/10

dovolte mi, abych Vás na dnešním utkání Gambrinus ligy, ve kterém hostíme celek Liberce, 

přivítal i já. Dnes se ve Štruncových sadech scházíme u příležitosti letošního posledního 

utkání a tak bych i já vám chtěl osobně poděkovat vaši podporu během celého roku. Do-

kázali jste našim hráčům vytvořit skvělou kulisu a to jak ve Štruncových sadech, na hřištích 

soupeřů, tak i během finále Ondrášovky cupu, či při zápasech Evropské ligy. I vy jste tak 

svým nemalým dílem přispěli k tomu, že tento rok můžeme považovat jako úspěšný.

Rok 2010 se zapíše do historie klubu zlatým písmem. Po dlouhých devětatřiceti letech se 

nám podařilo dovést Viktorku do evropských pohárů. Naše úspěšné tažení Ondrášovka 

cupem bylo korunováno dvojzápasem Evropské ligy s Besiktasem. Stejně tak i páté místo 

v loňském ročníku Gambrinus ligy a osmačtyřicet získaných bodů lze rovněž považovat 

za úspěch. 

Během letní přestávky jste mohli registrovat příchod nového majitele, jehož vstup 

do klubu přinesl stabilizaci a impuls do další práce. Strategie nového majitele nám pak 

dovolila odmítat zájemce o naše hráče. A věřte, že zájem byl mimořádný. Především díky 

tomuto přístupu jsme mohli úspěšně rozehrát letošní ročník Gambrinus ligy. V něm jak 

jistě dobře víte, i bez ohledu na výsledky posledních dvou zápasů, budeme po podzimích 

sedmnácti zápasech, přezimovat na prvním místě. Prvenství v tabulce nás všechny zavazuje jak k majiteli, našim partnerům, a v neposlední 

řadě i k vám, abychom i v jarní části předváděli stejně tak líbivý fotbal. Aby i nadále byl fotbal v podání našich hráčů prezentován jako líbivý 

a útočný, ve kterém není nouze na pohledné fotbalové momenty, či branky. 

Nechceme vyslovovat žádné velikášské plány, chceme jít i nadále mravenčí cestou směrem kupředu. Chceme úspěšně reprezentovat Plzeň, 

celý plzeňský region. Přáli bychom si, aby se mohlo říkat, že Plzeň je městem nejen dobrého piva, hokeje, ale i fotbalu. Zároveň mi dovolte 

abych vás všechny pozval do ochozů našeho stadionu na jarní zápasy, ve kterých bu-

deme nejen bojovat o nejvyšší příčky v tabulce, ale ve kterých také přivítáme atraktivní 

soupeře. 

Ještě jednou děkuji jménem celého klubu za vaši podporu a do nového roku, byť s ča-

sovým předstihem, vám přeji hodně zdraví, štěstí a mnoho krásných prožitků při našich 

zápasech a to jak v Gambrinus lize, tak i Ondrášovka cupu a třeba i při zápasech v někte-

rém z evropských pohárů.

  Adolf Šádek

generální manažer FC Viktoria Plzeň

Vážení sportovní přátelé,

VIKTORIÁN
Oficiální klubový magazín 
FC Viktoria Plzeň
Vydává:  FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 

301 12 Plzeň
 Šéfredaktor: Jaromír Hamouz
 Redakce:  Jaromír Pech, Jiří Zákravský,  

Pavel Hochman, Václav Přibáň
Fotografie:  Jaromír Pech, archiv FC Viktoria Plzeň,  

Pavel Hochman
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r.o.
Tisk: Prima Press s.r.o.
Uzávěrka čísla: 10. listopadu 2010 

jak to vidím já



více informací naleznete na: www.cinestar.cz

PREMIÉRA 11. 11.

P¤EDPRODEJ NA
PÒLNOâNÍ PREMIÉRU 
A DAL·Í P¤EDSTAVENÍ

ZAHÁJEN

PREMIÉRA 18. 11.

PL Viktoria 200x200 Piko+HP_inzerce  11/9/10  3:04 PM  Page 1



5 VIKTORIÁN 16/10

Slovák narozený v Uherském Hradišti  
Michal Ďuriš je slovenským mládežnickým reprezentantem, ale kdyby-
chom se podívali na místo jeho narození, asi bychom se divili. Michal 
se totiž narodil v Uherském Hradišti. „Rodiče se seznámili na Slovensku. 
Otec musel po vysoké škole nastoupit na vojnu, byl vojákem z povolání. 
Nedali mu moc na výběr, a tak šel do Bojkovice u Uherského Hradiště. 
V Uherském Hradišti se narodil můj bratr a po něm také já. Žil jsem tam rok 
a poté jsme se vrátili na Slovensko,“ vysvětluje. Michalova bratra Martina, 
který je o čtyři roky starší, také očaroval fotbalový míč. „Fotbal hraje 
prakticky celý život, ale nikdy se nestal profesionálem, dal přednost škole, 

vystudoval Fakultu tělesné výchovy a sportu a nyní pracuje v jedné leasin-
gové společnosti. V současnosti tak chodí hrát fotbal po práci, hraje nižší 
soutěž v Rakousku. Dříve však na Slovensku hrával třetí a také druhou nej-
vyšší soutěž,“ prozrazuje na svého bratra mladý viktorián. „Na hřišti jsme 
se vlastně proti sobě nikdy nepostavili,“ zapřemýšlí se.

Žáčkem v Dubovej pod otcovým dohledem 
„K fotbalu mě přivedl otec. Začínal jsem v Dubovej, kde taťka také dlou-
hou dobu hrál a poté se stal ředitelem klubu. Fotbalově jsem tam vyrůstal 
a v klubu jsem vydržel do třinácti nebo čtrnácti roků. Mým prvním trené-

Slovenský 
mladík si Plzeň 
zamiloval

Když hrál v žáčcích, občas zaskakoval mezi třemi tyčemi. 
Lákalo ho to ale vždy více do útoku, chtěl dávat góly. Michal 
Ďuriš do světa velkého fotbalu nakoukl v dresu Banské 
Bystrice, nyní je velmi rád, že může nastupovat za Viktorii. 
Slovenskému mladíkovi se v Plzni líbí, chutná mu místní pivo 
a chválí českou kopanou.



6VIKTORIÁN 16/10

rem byl pan Schnierer, který mě vedl v přípravce v Dubovej. Dá se říci, že 
tento trenér mi dal opravdu hodně. Dubová byl vesnický klub, kde jsme 
všichni fotbalem žili a každý den jsme byli spolu. Na to, jak malý to byl klub, 
nám vytvářel celkem slušné podmínky,“ vzpomíná na své fotbalové za-
čátky Michal. Nicméně i když byl jeho otec klubovým ředitelem, nezna-
menalo to pro dvaadvacetiletého fotbalistu žádné úlevy. Ba naopak. 
„Taťka byl na mě o to více tvrdší. Myslím si, že se to možná o to více dnes 
vyplácí,“ přiznává. „Hrával jsem vždy v útoku nebo záloze. Do obrany jsem 
se ale nikdy nedostal. Chvilku jsem to zkoušel i v bráně, ale více mě to táhlo 
do útoku,“ říká o postech, které si vyzkoušel. Opravdu to talentovaného 
ofenzivně laděného hráče lákalo také do branky? „Jenom, když jsme 
neměli brankáře. Já byl tím, 
kdo za něj vždycky zaskočil. 
Sice se mi chytání líbilo, ale 
více mě bavilo střílet góly,“ 
nezapře v sobě charakte-
ristickou vlastnost všech 
fotbalových kanonýrů. 

V mládežnických 
reprezentacích
Na konci žákovského věku 
byla už Dubová pro Mi-
chala malá, a tak poprvé 
v životě změnil klubové 
barvy. Jeho novým pů-
sobištěm se stala Banská 
Bystrica. „Z domova jsem 
to měl do Banské Bystrice 
asi třicet kilometrů. Začal 
jsem tam ale pak chodit 
také na střední školu, takže 
jsem bydlel na internátu. Jakmile jsem dodělal sportovní gymnázium, tak 
jsem si našel vlastní byt,“ popisuje svůj život mimo domov. Fotbal se stal 
každodenní náplní mladého hráče, užil si ho dost také na škole. „Chodil 
jsem totiž na sportovní gymnázium, které bylo zaměřené právě na fotbal, 
předtím jsme dělali na škole třeba i atletiku,“ říká. Michalova fotbalového 
umu si velmi brzy všimli trenéři mládežnických výběrů Slovenska. „Pra-
videlně jsem hrál ve slovenských reprezentacích od šestnácti let. Nějaký 
výrazný úspěch jsem ale v mládežnických výběrech nezažil. Doufal jsem, 
že by to mohlo vyjít nyní s jedenadvacítkou, ale škoda, že jsme se nepro-
bojovali do vyřazovací fáze kvalifikace. Měli jsme k tomu blízko a je to 
velká škoda. Přišli jsme o hodně. Myslím si, že jsme byli super parta,“ mrzí 
podzimní posilu Viktorie, která si v mládežnických výběrech zahrála 

profil



7 VIKTORIÁN 16/10

po boku vycházejících hvězdiček slovenské kopané. „V jedenadvacítce 
jsem se potkal třeba s Miroslavem Stochem, který nyní hraje za Fenerba-
hce, nebo Vladimírem Weissem. Z mladších výběrů si však na nikoho zná-
mého nevzpomínám. Hodně z těchto kluků se později neprosadilo,“ pře-
mýšlí. V mládežnických reprezentacích si celkem připsal na své konto 
57 zápasů a dvaadvacet branek. 

Od šestnácti v kabině áčka 
V době, kdy barva na Michalově občanském průkazu ještě nezaschla, 
se už hlásil v prvoligovém týmu Banské Bystrice. „Do velkého fotbalu mě 
přivedl trenér Prochotský, který si mě vytáhl z dorostu a dal mi šanci v lize. 
V tu dobu mi bylo 17 roků,“ vzpomíná na své začátky mezi profesionály. 
„Byl to pro mě docela šok. Trenér mě nominoval a prohrávali jsme doma 
s Ružomberokem 2:0. Už vlastně o nic nešlo, a tak mi dal na dvacet minut 
šanci. Byl jsem opravdu velmi překvapený, ale na druhé straně také velmi 
šťastný,“ popisuje s úsměvem. Když poprvé přišel do dukelské kabiny, 
cítil se jako Alenka v říši divů. „Za Banskou Bystrici v dobu hráli velcí hráči 
jako Róbert Semeník, který dal ve slovenské lize přes sto branek, Peter Dzú-
rik nebo Dušan Tóth. Měl jsem se tedy od koho učit,“ chválí své bývalé 
spoluhráče slovenský talent. 

Nepříjemné zranění a zkušenost s Evropskou ligou
Na konci loňského ročníku se v Banské Bystrici slavilo. Dukla obsadila 
vynikající třetí pozici a mohla se tak těšit na začátku nadcházející se-
zony na účast v předkole Evropské ligy. „Loňská sezona se nám v Ban-
ské Bystrici vydařila. Postoupili jsme do evropských pohárů, hráli jsme 
předkolo Evropské ligy s Zestafoni. Pro většinu kluků z týmu to bylo něco 
nového. Byl to pro nás takový skok do neznáma, od kterého jsme hodně 
čekali. Zápas v Gruzii jsme prohráli 3:0 a víceméně bylo o postupujícím 

rozhodnuto, protože bylo hodně těžké takovýto výsledek otočit. Doma 
jsme ale už po dvaceti minutách vedli, když jsem vstřelil branku. Měli jsme 
ještě dostatek dalších šancí, které jsme měli využít, ale to se nám nepo-
dařilo. Vyhráli jsme tedy 1:0, ale z předkola jsme vypadli,“ popisuje svou 
první zkušenost s pohárovou Evropou. Sezona 2009/10 však nezačala 
pro Michala nijak příjemně. „V září loňského roku jsem byl na reprezen-
tačním srazu jedenadvacítky před utkáním v Srbsku. Dva dny před zápa-
sem jsme měli trénink, nešťastně jsem tam šel do souboje s brankářem, 
který mi bohužel přilehl nohu. Bylo z toho nakonec zranění kotníku a čtyř-
měsíční pauza. Hrály se poté tři kvalifikační zápasy a v těch jsem musel 
bohužel chyběl,“ mrzí viktoriána s pětkou na dresu. Na druhou stranu 
si Michal o to více užil svůj návrat do reprezentačních barev. „Poté jsem 
se do reprezentace vrátil, nastoupil jsem proti Chorvatsku, se kterým jsme 
remizovali 1:1 a vstřelil jsem branku,“ pochlubí se. 

Odchod  
do Štruncových sadů
I přes svůj mladý věk nasbíral ve slovenské Corgoň lize úctyhodných 
111 ligových startů a 18 branek. „V Bystrici jsme byli dobrá parta, ne-
mám si na koho stěžovat. Mými největšími kamarády v kabině ale byli 
Viktor Pečovský, Michal Pančík a Dušan Uškovič, se kterými jsem byl 
v klubu dlouho. Velmi dobře jsem si také rozuměl s kondičním trenérem 
Romanem Švantnerem, který působil také v jedenadvacítce. S ním jsem 
vlastně trávil nejvíce času,“ vzpomíná na své kamarády z kabiny Dukly. 
Přesto však začal po osmi letech v klubu uvažovat, že dá Banské Bys-
trici vale. „Už dlouho jsem přemýšlel, že z Banské Bystrice odejdu. Ne, že 

profilprofil



8VIKTORIÁN 16/10

by se mi tam nelíbilo, ale cítil jsem na sobě, že je potřeba něco změnit. 
Čekal jsem a doufal, že nějaká nabídka přijde. Rok zpátky se spekulovalo 
o tom, že bych mohl jít do Nizozemí, ale nevyšlo to. Byl jsem z toho hodně 
zklamaný. Na podzim jsem dostal nabídku z Viktorky a byl jsem za to 
velmi rád,“ říká s úsměvem. Někdo takový, u koho by se na západočes-
kou metropoli před svým odchodem informoval, neexistoval. „O Plzni 
jsem si samozřejmě přes internet hodně informací zjišťoval,“ popisuje. 
Michal přišel do Viktorie v rozjeté sezoně, Západočechům se daří, a tak 
nemá plzeňský kouč Pavel Vrba důvod sestavu měnit.  „Určitě je složi-
tější dostat se nyní do sestavy. Když se daří, tak trenér nemá důvod, aby 
něco měnil. Myslím si, že nebude měnit ani teď. Budu na sobě poctivě ma-
kat a čekat na svou šanci. Když přijde, tak se jí budu snažit využít,“ tvrdí 
fotbalista, který se již dočkal premiérové branky v plzeňských barvách. 
V zápase Ondrášovka Cupu ve Vlašimi Michalova branka pečetila stav 
utkání na konečných 2:0.  

V Česku je o fotbal větší zájem, říká Ďuriš
Kdyby měl mladý viktorián srovnat fotbal na Slovensku a v Česku, tak 
zatím u něj vede ten český. „Ještě jsem v české lize odehrál málo zápasů 
na to, abych ji mohl hodnotit. Určitě ale můžu hodnotit zájem médií a věcí, 
které k fotbalu náleží, jako jsou stadiony a podobně. Myslím si, že v tom je 
oproti Slovensku obrovský rozdíl,“ zapřemýšlí se. „Fotbal je tu určitě oproti 
Slovensku více o taktice. Myslím si, že v české lize hraje více fotbalových 
osobností než na Slovenku. Sparta, Mladá Boleslav nebo Slavie mají ta-
kové hráče, se kterými se na Slovensku nepotkáte,“ dodává. Velký rozdíl 
vidí také ve fanoušcích. „Bystrica je město, kde žije asi sto tisíc obyvatel. 
Fotbal tam lidi nebere tak moc jako třeba tady. Na Slovensku má největší 
fanouškovskou základnu právě Trnava, za kterou hrál Martin Hruška, Slo-

van, Žilina, která nyní hraje v euforii, ale to je asi tak všechno. Na zápasy 
Banské Bystrice chodí maximálně pět tisíc lidí, což se mi zdá málo,“ říká. 

Domácí práce? Žádný problém!
Na své první zahraniční angažmá se vydal Michal sám, přesto odmítá, 
že by se v Plzni mohl byť jen na chvíli nudit. „Stěhování pro mě nebyl 
velký problém. Byl jsem zvyklý bydlet sám už z intru. Poznal jsem tu už 
hodně lidí a velmi často někam jdu s Davidem Limberským, Milanem 
Petrželou nebo Slovákem Milošem Brezinským. Určitě se tu nenudím,“ 
zasvěcuje příznivce Viktorie do svého života mimo fotbalové trávníky. 
Na dvaadvacetiletého útočníka tak zbývají také všechny domácí práce. 
„Vaření, praní a další podobné domácí práce pro mě nejsou problémem. 
Všechno jsem dělal už dříve, takže to je opravdu v pohodě,“ krčí rameny, 
že by měl být v něčem sebemenší zádrhel. Vaření je pak pro Michala 
to nejmenší. „Myslím si, že nemám problém s ničím ze základních věcí, 
jako jsou těstoviny, maso… Na internetu se dá všechno, když je nejhůře, 
případně dohledat. Naše slovenské halušky jsem ale ještě nikdy nezkou-
šel. Často se mi ale nechce vařit pro sebe samotného,“ vysvětluje. Internet 
slouží Michalovi také ke komunikaci s rodinou na Slovensku, se kterou 
se nyní takřka nevidí. „Domů na Slovensko se moc často nedostanu. Za-
tím jsem tam byl pouze jednou a nyní pojedu až po skončení podzimní 
části sezony,“ představuje své plány. A potichu přiznává, že se kromě 

profil



9 VIKTORIÁN 16/10

rodiny a nejbližších těší také na Cruze, což je 
dvou a půlletý yorskhirský teriér. „Nemohl jsem 
si ho vzít sebou. Co by tady dělal, když bych byl 
na tréninku, nebo když jedeme na zápas. Bydlí tak 
u bývalé přítelkyně.“

České holky? Stejné jako slovenské
Na Plzeň, evropské město kultury pro rok 2015, 
si Michal zvykl velmi rychle.  „Plzeň se mi jako 
město velmi libí. Je to něco podobného jako Ban-
ská Bystrica, jen je Plzeň trošku větší. Myslím si, že 
je tu opravdu spousta věcí na koukání. Zatím jsem 
na ně ale neměl pořádně čas. Z toho, co jsem vi-
děl, se líbí mi zejména staré město, parky tu jsou 
také pěkně vybudované. Nesmím také zapome-
nout na místní pivovary,“ zmiňuje nápoj, který se 
vybaví každému Čechovi, když se řekne Plzeň. 
„Pivo mám rád a sem tam si ho dopřeji. Samo-
zřejmě, že to není v nějakém velkém množství. 
Dávám přednost Gambrinusu před Prazdrojem,“ 

prozrazuje na sebe. A co české dívky? Už 
nějaká Michalovi padla do oka? „České 
holky jsou stejně pěkné jako slovenské. Ne-
vidím v tom rozdíl. Všechno potřebuje čas, 
co má přijít, tak to přijde. Zatím jsem se tedy 
po nikom nekoukal,“ říká. Když pak nejsou 
na programu dne žádné klubové povin-
nosti, tráví Michal volný čas podobně jako 
většina jeho vrstevníků. „Když mám volno 
a jsem sám, tak se podívám na nějaký film, 
přiznám se, že číst mě moc nebaví. Nebo si 
třeba zahraju nějaké sportovní hry na play-
stationu. Fotbal, tenis, golf a podobně,“ po-
pisuje své záliby. Jaké filmy bychom pak 
našli ve filmotéce slovenského fotbalisty? 
„Mám rád komedie i horory. Od té chvíle, 
co jsem v Česku, mám slabost pro Dědictví 
s Bolkem Polívkou. Nad tím se člověk vždycky 
pobaví,“ směje se Michal Ďuriš, podzimní 
posila Viktorie. 

Již v 11. minutě měnil skóre po centru Horvá-
tha – Marek Bakoš. O dvě minuty později zvyšo-
val Jiráček. Po půlhodině hry svítil na ukazateli 
skóre stav již 3:0. Z přímého kopu se prosadil 
Horváth. Následující minuty už diváci žádnou 
branku neviděli a tak si Plzeňané vytvořili vý-
bornou výchozí pozici pro odvetu. „Dnes jsem byl 
spokojen s první půlí. Dali jsme tři góly, měli jsme 
další situace, kdy jsme ve finální fázi nebyli důrazní 
a nevyužili je. Ve druhé půli to byl už vyrovnaný zá-
pas. Opava měla větší šanci než my, když nastřelila 
břevno. Náš fotbal byl takový, který nechci hrát,“ 
hodnotil zápas trenér Pavel Vrba. Po absenci 

v Ostravě, která byla způsobena žlutými kartami, nechyběl v zahajo-
vací sestavě Milan Petržela. „Opava se nám ve druhé půli herně vyrov-
nala. Nevím, v čem byla příčina. Myslím si, že takto se ale pohárové zápasy 
hrají. Dát co nejrychleji tři branky a poté hrát to, co je potřeba. Domnívám 
se, že jsme to zvládli v pohodě.“ 

S Opavou  
se překvapení nekonalo

V osmifinále Ondrášovka Cupu přivítala Viktoria Plzeň 
třetiligovou Opavu. Svěřenci trenéra Pavla Vrby nezaváhali 
a již v první části rozhodli o své výhře 3:0.

pohárprofil

FC Viktoria Plzeň–SFC Opava 3:0 
(3:0)
Branky 11. Bakoš, 13. Jiráček, 31. Horváth 
ŽK Petržela, Horváth, Pavlík – Čajič, Matula
Rozhodčí Bílek – Ubias, Jiřík
FC Viktoria Plzeň Krbeček – Limberský 
(46. Rajtoral), Navrátil, Brezinský, Jiráček – 
Petržela, Rada, Horváth (56. Kolář), Bakoš, 
Ďuriš – Střihavka (70. Milić), trenér Vrba
SFC Opava Novák – Kiša, Formánek 
(46. Švrček), Cigánek, Čáp – Vyskočil, Partyš 
(81. Horka), Wirth, Zapletal, Žmolík – 
Halaška (68. Schaffartzik), trenér Mazura



Cena:

do 15. 12. cena 699,- Kč
od 16. 12. cena 799,- Kč
Kontakty: +420 377 062 755
  naspilce@naspilce.com
  www.naspilce.com

Tříchodové menu

Půlnoční selátko

Koktejl bar

Tombola

Ohňostroj

Novoroční česnečka

Restaurace U Salzmannů
Nejstarší plzeňská pivnice

Historie pohostinství v domě, kde sídlí restaurace a pen-
sion U  Salzmannů, se začala psát již v  17. století. Pů-
vodně zájezdní hostinec koupil v  19. století bývalý for-
man Martin Salzmann a  vbrzku dosáhl velké vážnosti 
a  respektu Plzeňáků i  „přespolních“ návštěvníků. Citli-
vě rekonstruovaný dům i  interiér evokují dobu počátku 
století, kdy byla restaurace oblíbeným místem setkávání

plzeňských měšťanů a jejich hostů. 

Pražská 8
301 00 Plzeň

info@usalzmannu.com
www.usalzmannu.com

Tel.: 377 235 467
GPS: 49°44‘52.166“N, 13°22‘45.844“E

Otevírací doba: Po-Čt: 11 - 23, Pá-So: 11 - 24, Ne: 11 - 21

Čepovaná piva
Pilsner Urquell 12° nepasterovaný
Master polotmavý 13°
Velkopopovický Kozel 10° tmavý
Radegast Birell nealkoholický

com

kupon 

na silvestrovskou

 vstupenku v hodnotě

40,- Kč

Silvestr 2010 Na Spilce
31. 12. 2010 od 19:00 hodin
Živá hudba ve dvou sálech

Damiem (hudba všech generací)
Luďka Kuralová (pop)



11 VIKTORIÁN 16/10

Právě Roman Pavlík přišel v srpnu do Plzně jako náhrada za zraně-
ného Ticháčka. Osudný moment se udál v 59. minutě zápasu 14. kola 
s Teplicemi. „Stalo se to při tom gólu Matuly. Chtěl jsem pomoci a skončilo 
to zlomenou rukou. Jsem smolař,“ komentoval událost samotný Pavlík. 
„Šel jsem do centru společně s Davidem Bystroněm. Křikl jsem na něj, ale 
on mi neslyšel a já ho trefil rukou do hlavy. Hned jsem věděl, že je problém,“ 
vzpomínal na inkriminovaný moment. Následovalo ošetření přímo 
na hrací ploše, chuť dovést zápas až do vítězného konce byla silnější 
a zvítězila. „Zpočátku to docela šlo, pak to ale ztuhlo, tak jsem křikl na la-
vičku, aby se pro všechny případy připravil Lukáš Krbeček.“ I přes palčivou 
bolest utkání dochytal, společně oslavil výhru s fanoušky. Poté zamířil 
do útrob stadionu a následně do nemocnice.

Ve Fakultní nemocnice v Plzni se dozvěděl neúprosný ortel – zlome-
nina levé ruky. Což znamenalo pro třiatřicetiletého gólmana definitivní 
konec letošního, tolik úspěšného fotbalového podzimu. „Doktor Ze-
man mi to zrentgenoval, narovnal a dal do sádry. Předběžná doby léčení 
by měla být šest týdnů. Potom uvidíme,“ dodává s vírou brzkého uzdra-

vení. „To samé se mi stalo přesně před rokem. Tehdy jsem na tréninku trefil 
Dimitri Tatanašviliho. Tenkrát to ale byla pravá ruka, takže jsem vlastně 
nemohl prakticky nic dělat. To teď je to alespoň o něco lepší.“

Druhým, nechtěným účastníkem zmíněného momentu byl David 
Bystroň. Ten netušil, že při výskoku se srážka udála s gólmanem Pavlí-
kem. „Myslel jsem, že jsem trefil míč, nebo že to byla hlava Matuly. O tom, 
že jsme se srazili s Romanem jsem se vlastně dozvěděl až později.“ Jako 
správný spoluhráč a kamarád se hned Romanovi omlouval. „Mrzí mi 
to, ale opravdu jsem to netušil. Přál jsem Romanovi aby byl brzo fit a mohl 
se opět vrátit mezi tyče.“ Trenér Vrba s realizačním týmem tak musel bě-
hem podzimu podruhé řešit situaci s postem brankářské jedničky. 

Jsem neskutečný 
smolař, tvrdí 
Roman Pavlík

Neuvěřitelná smůla provází v letošní ročníku plzeňské 
gólmany. Nejprve se pátém kole proti Slovácku zranil Martin 
Ticháček, v posledním domácím utkání s Teplicemi přišla další 
rána pro Viktorku v podobě zranění Romana Pavlíka.

sledujeme za vás



12VIKTORIÁN 16/10

 

Nejprve Viktoria hostila ve Štruncových sadech Teplice. Ty dokázala 
rozstřílet 4:2. Hrdinou utkání byl Milan Petržela, který kromě dvou 
branek byl i zvolen nejlepším hráčem zápasu. „Utkání se nám určitě po-
vedlo tak, jak jsme si představovali. Zápas to byl těžký, Teplice měly také 
vítěznou šňůru. Porvali jsme se s nimi 
a zápas zvládli podle svých představ. 
Jsme určitě spokojení,“ říká Petržela. 
Jeho druhá branka se po právu za-
řadila mezi střelecké parády sezony. 
„Nevěděl jsem, co s balonem udělat. 
A tak jsem se rozhodl vystřelit a padlo 
to tam. Každý si myslel, že jsme to kopl 
do boční sítě, ale on to byl gól,“ usmí-
val se. Krásné pocity štěstí prožíval 
i plzeňský kapitán, Pavel Horváth. 
„Určitě jsme šťastní, že se nám povedlo 
zvítězit. Všichni čekali, že klopýtneme 
podruhé. Naštěstí jsme zápas zvládli 
a zaslouženě vyhráli. Musíme také 
vzpomenout na Petra, všichni jsme to 
měli před zápasem v hlavách. David 
Limberský měl dokonce v očích slzy. 
Zápas tak pro nás určitě nezačínal 
lehce. Teplice hrály moc dobře a já byl 
ke konci utkání na pokraji sil.“

Ve druhém utkání se představila 
Viktoria na ostravských Bazalech. 
Zápas, ve kterém plzeňští fotbalisté 
po vynucené pauze dominovali, 
poznamenaly střety Policie s ostrav-

skými fanoušky mimo stadion. V 17. minutě musel rozhodčí Mojžíš 
přerušit utkání, neboť na hrací plochu se dostal slzný plyn, který Policie 
použila za hradbami stadionu při potyčce fanoušků. Hned po opětov-
ném zahájení hry udeřila Viktoria poprvé. Pavel Horváth centem přes 

vápno vybídl Rajtorala, který hlavou překonal brankáře 
Daňka. V 77. minutě důrazný Kolář, který po hlavičce stří-
dajícího Jiráčka šel odvážně do souboje s brankářem Daň-
kem stanovil konečný výsledek na 2:0 pro Plzeň. 

„Baník jsme nepustili do jediné gólové šance. Obranu 
musím pochválit. Ale rovněž jsme dobře kombinovali,“ ko-
mentoval zápas Pavel Vrba. Ten zároveň přiznal, že vzniklá 
pauza jeho týmu pomohla. „Využili jsme ji k tomu, abychom 
si vysvětlili určité věci, co se týká organizace hry. Pak jsme 
dobře bránili a zahuš-
ťovali prostor. Pomohlo 
nám pochopitelně to, že 
jsme dali rychle gól. To 
bylo rozhodující,“ dodal 
plzeňský kouč. Viktoria 
má již nyní jistotu, že 
před zimní přestávkou ji 
už nikdo nemůže sesadit 
z prvního místa. „Kdyby 
nám někdo před sezonou 
řekl, že uhrajeme za pat-
náct kol čtyřicet bodů, 
mysleli bychom si, že to 
je blázen. Ale snažíme se 
celý podzim hrát aktivně 
a to je odměna.“  

Porážka v Mladé Boleslavi s viktoriány nezamávala, ti si dokonce 
došli kromě titulu podzimního mistra také k dalšímu rekordu. 
V první polovině soutěže totiž získali čtyřicet bodů, což je 
rekordní zisk v historii Gambrinus ligy, který až doposud držela 
Sparta Praha s 39. body.

Viktoriáni překonali 
další rekord

minulé zápasy

FC Viktoria Plzeň–FK Teplice 4:2 (2:0)
Branky 8. a 81. Petržela, 33. Bystroň, 
57. Rezek – 59. Matula, 85. Vondrášek 
ŽK Petržela, Horváth, Pavlík – Čajič, Matula
Rozhodčí Bílek – Ubias, Jiřík
Diváků 6 657
FC Viktoria Plzeň Pavlík – Rajtoral, Bystroň, 
Navrátil, Limberský – Petržela (86. Brezinský), 
Rada, Hortváth, Kolář, Rezek (90. Jiráček) – 
Bakoš (68. Ďuriš) 
trenér Vrba
FK Teplice Grigar – Rosa, Matula, Smejkal, 
Siva – Hošek (56. Došek), Ljevakovič 
(76. Zoubele) – Stožický (82. Kalivoda), Čajič, 
Vondrášek – Mahmutovič
trenér Plíšek

FC Baník Ostrava–FC Viktoria Plzeň 0:2 (0:1)
Branky 22. Rajtoral, 77. Kolář 
ŽK Marek, Bolf 
Rozhodčí Možíš – Kordula, Marek 
Diváků 4 780
FC Baník Ostrava Daněk – Neves, Bolf, 
Neuwirth, Řezník – Marek (81. Frydrych) – 
Frejlach, Lukeš, Koukal (57. Šenkeřík) – Varadi, 
Zeher (90. Fantiš), trenér Lička
FC Viktoria Plzeň Krbeček – Rajtoral, Bystroň, 
Navrátil, Limberský – Rezek (88. Brezinský), 
Rada, Horváth, Kolář, Duriš (71. Jiráček) – 
Bakoš (80. Střihavka), trenér Vrba





14VIKTORIÁN 16/10

 

Úspěchy až v posledních letech
Nová éra libereckého fotbalu se začala psát na začátku 90. let. Slovan 
pod vedením Vlastimila Petržely postoupil v roce 1993 do první ligy 
a od této doby si stále zachovává svou ligovou příslušnost. Prvního 
velkého úspěchu se v Liberci dočkali v roce 1997, kdy se Liberečtí 
probojovali do finále pohárové soutěže. Tam však byla nad jejich síly 
Slavia. O rok později už hráči Slovanu oslavili zisk pohárové trofeje, 
což pro ně znamenalo také vstup do pohárové Evropy a zápasy s Bo-
russií Dortmund. V sezoně 2001/02 se stal Liberec, vedený trenérským 
duem Ladislav Škorpil – Josef Csaplár, 
prvním českým mimopražským mistrem. 
Mistrovský titul mohli liberečtí hráči 
oslavit také v ročníku 2005/06, kdy pod 
taktovkou Vítězslava Lavičky dokráčeli 
k druhému prvoligovému vítězství v his-
torii. 

Změny v libereckém kádru
Do letošního ligového ročníku vstupo-
vali Liberečtí určitě s vyššími ambicemi. 
A také s obměněným kádrem. Turec-
kému vábení neodolal záložník Bořek 
Dočkal a zamířil do Konyasporu, novým 
fotbalovým domovem Tomáše Frejlacha 
se stal Baník Ostrava. Dvojice obránců 
Tomáš Janů a Jan Polák odešla do týmu 

ligového nováčka Ústí nad Labem, Josip Ćorić se vydal za angažmá 
do slovenské Trnavy. Naopak největší letní přestupovou rybou v libe-
recké síti se stal Jiří Štajner, fotbalista, který byl nejlepším střelcem Slo-
vanu v jeho premiérové mistrovské sezoně. Dvě výrazné posily ulovil 
Liberec také u našich východních sousedů. Tou první se stal gólman 
David Bičík ze Slovanu Bratislava, druhou pak už v probíhajícím roč-
níku slovenský levonohý záložník Michal Breznanik. Členem základní 
sestavy Liberce se stal také okamžitě obránce Jiří Fleišman, jenž strávil 
poslední dva roky v Mostě. 

Protrápený podzim a změna na trenérském postu
Bohužel pro všechny příznivce liberecké kopané vstup Liberci do se-
zony nevyšel. Na výhru čekali fotbalisté Slovanu do pátého kola, kdy 
si poradili v Edenu s trápící se Slavií. Následné výkony klubu zpod Ješ-
tědu byly nevyrovnané, zmiňme porážku Ostravy či Brna. Prohra se 
Spartou 1:2 nakonec srazila pomyslný trenérský vaz Josefu Petříkovi. 
Novým trenérem Liberce se stal Petr Rada, jenž naposledy vedl českou 
reprezentaci. Čekání na výhru pod vedením kouče Rady nebylo vůbec 
dlouhé. Hned v prvním utkání zvítězil Liberec na půdě Slovácka 1:0.

Ofenzíva, největší zbraň Liberce
Z liberecké kabiny mají s plzeňským dresem zkušenost pouze dva 
hráči. Oba jsou zároveň gólmany, pod taktovkou Josefa Čalouna se 
brankářskému řemeslu během angažmá ve Štruncových sadech učili 
Zbyněk Hauzr a David Bičík, který je v současné době libereckou jed-
ničkou. V obraně je jistotou Theodor Gebre Selassie, bývalý mládež-
nický reprezentant Česka, či právě novic v libereckých barvách Jiří 

Fleišman. Milos Bosančić, srbský fotba-
lista, jehož vzorem je Zinedine Zidane, 
se začíná stávat velkou oporou ofenzívy 
Liberce. Ze záložní řady nezapomeňme 
zmínit defenzivně laděného středopo-
laře Marcela Gecova nebo Lukáše Váchu. 
V ofenzívě bychom mohli určitě najít 
hlavní sílu Libereckých. Jiří Štajner, letní 
posila klubu, je fotbalista s výborným 
přehledem a svými výkony po návratu 
z Německa si znovu řekl o pozvánku 
do reprezentace. Stálicemi v útočné 
vozbě Liberce jsou Jan Nezmar a Andrej 
Kerič. Chorvatský fotbalista se stal před 
dvěma roky s patnácti zásahy nejlepším 
ligovým kanonýrem, v loňském roce však 
vstřelil pouhých pět branek. 

Napraví nový  
trenér Liberce 
nevydařený podzim?
Slovan Liberec je, stejně jako předchozí domácí soupeř Viktorky 
Teplice, stálicí v české nejvyšší soutěži. Libereckým se podařilo 
jako prvnímu klub přerušit ligové kralování pražských S, když 
získal v roce 2002 mistrovský titul. O čtyři roky později tento 
velký úspěch klub zpod Ještědu zopakoval. V současné době 
má ale Liberec jiné starosti, lepší zítřky má klubu zajistit nový 
trenér, kterým se stal Petr Rada.

soupeř



inzerce_flirt_viktorian_strana.indd   1 20.10.2010   15:25:59



16VIKTORIÁN 16/10

 

Dan Houdek 
21. 8. 1989 

Post brankář
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

1

Roman Pavlík
17. 1. 1976 

Post brankář
Prvoligové starty 95
Prvoligové branky 0

33

David Limberský 
6. 10. 1983

Post obránce
Prvoligové starty 137
Prvoligové branky 13

8

Jakub Navrátil 
1. 2. 1984

Post obránce
Prvoligové starty 148
Prvoligové branky 8

21

Lukáš Krbeček 
27. 10. 1985
Post brankář

Prvoligové starty 50
Prvoligové branky 0

19

Jan Matas 
15. 7. 1991

Post obránce
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

13

Tomáš Rada 
28. 9. 1983

Post záložník
Prvoligové starty 136
Prvoligové branky 5

4

Vladimír Darida 
8. 8. 1990

Post záložník
Prvoligové starty 4

Prvoligové branky 0

16

Martin Ticháček 
15. 9. 1981

Post brankář
Prvoligové starty 46
Prvoligové branky 0

30

František Ševinský 
31. 3. 1979

Post obránce
Prvoligové starty 135
Prvoligové branky 7

15

Pavel Horváth 
22. 4. 1975

Post záložník
Prvoligové starty 325
Prvoligové branky 65

10

Petr Jiráček 
2. 3. 1986

Post záložník
Prvoligové starty 69
Prvoligové branky 4

20

Miloš Brezinský 
2. 4. 1984

Post obránce
Prvoligové starty 56
Prvoligové branky 2

3

David Bystroň 
18. 1. 1982

Post obránce
Prvoligové starty 220
Prvoligové branky 10

18

Milan Petržela 
19. 6. 1983

Post záložník
Prvoligové starty 174
Prvoligové branky 17

11

představení týmu

Martin Sladký 
1. 3. 1992

Post záložník
Prvoligové starty 0

Prvoligové branky 0

22



17 VIKTORIÁN 16/10

Martin Hruška 
11. 5. 1981

Post záložník
Prvoligové starty 10
Prvoligové branky 0

29

David Střihavka 
4. 3. 1983

Post útočník
Prvoligové starty 123
Prvoligové branky 31

7

Pavel Vrba 
6. 12. 1963

Post hlavní trenér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 

Post vedoucí týmu

Josef Čaloun 
18. 6. 1946

Post asistent trenéra

Václav Rada 
24. 5. 1968

Post kustod

Daniel Kolář 
27. 10. 1985

Post záložník
Prvoligové starty 143
Prvoligové branky 30

26

Karel Krejčí 
20. 12. 1968

Post asistent trenéra

Zdeněk Sláma 
9. 3. 1950

Post masér

František Rajtoral 
12. 3. 1986

Post záložník
Prvoligové starty 156
Prvoligové branky 25

27

Jan Rezek 
5. 5. 1982

Post útočník
Prvoligové starty 154
Prvoligové branky 25

17

Jiří Skála 
10. 10. 1973

Post asistent trenéra

Radek Brožek 
4. 10. 1974

Post fyzioterapeut

Libor Žůrek 
2. 11. 1979 

Post útočník
Prvoligové starty 234
Prvoligové branky 33

9

Michal Ďuriš
1. 6. 1988 

Post útočník
Prvoligové starty 8

Prvoligové branky 0

5

Marek Bakoš 
15. 4. 1983

Post útočník
Prvoligové starty 35
Prvoligové branky 9

23

představení týmu



Generální partner mládeže

Hlavní partner mládeže Partneři mládeže

Významní partneři



Užijte si èeskou fotbalovou ligu!
Nejvíc zápasù, nejvíc adrenalinu 
na webu i v mobilu

Live sázky Tipsportu
nejširší nabídka utkání

V nabídce Live sázek Tipsportu naleznete také basketbal, házenou 
i volejbal a rozšíøený poèet pøíležitostí na fotbal, hokej a tenis!

Aktuální nabídku Live sázek 
naleznete vždy na www.tipsport.cz 
pod záložkou LIVE SÁZKY.

Buïte od první až do poslední minuty souèástí dìní na høišti. Užijte si adrenalin Live 
sázek bez manipulaèního poplatku na webu www.tipsport.cz i v mobilním telefonu 
po zadání adresy mobil.tipsport.cz.

V nabídce Live sázek Tipsportu naleznete také basketbal, házenou 





21 VIKTORIÁN 16/10

Po bezbrankovém poločasu v domácím 
utkání s Českými Budějovicemi přišla v úvodu 
druhé části gólová smršť, kdy se viktoriáni 
během šesti minut třikrát trefili a rozhodli tak 
o osudu utkání. „Jsem moc rád, že se nám po-
dařilo potvrdit jak výkon, tak i body z Karlových 
Varů. V zápase se nám opět dařilo střelecky, kdy 
jsme se prosadili v úvodu druhého poločasu,“ 
komentoval zápas trenér Jiří Skála, který měl 
slova uznání i směrem k soupeři. „Dynamo 
potvrdilo, že je kvalitním týmem a proč mu patří 
přední příčka v tabulce.“ 

Po dvou vítězných zápasech zajížděla juniorka 
do Prahy, kde se představila v utkání se Slavií 
Praha. Umístění obou týmů v tabulce dělalo z pl-
zeňských fotbalistů mírného favorita. 

Vývoj zápasu poznamenala rychlá branka domácích, při které zaváhal 
brankář Houdek. „ Byla to zbytečná školácká hrubka, kdy brankáři pro-
klouzl míč mezi nohama. Ten moment si myslím ovlivnil naši hru v ná-
sledujících minutách,“ říká asistent trenéra Martin Lepeška. Oba týmy se 
snažili prezentovat ofenzivní hrou, ale chybělo efektivnější zakončení. Vik-
toria si tak první příležitost ke skórování vypracovala až v závěru prvního 
poločasu. Čtyři minuty před koncem první části poslal Mandous míč pod 
sebe, ten se dostal k volnému Miličovi, který z malého vápna pálil přímo 
do náručí brankáře Valeše. 

„Druhý poločas byl z naší strany již lepší. Přesto jsme se opět nevyvaro-
vali chyby a soupeř nás za ni znovu dokázal potrestat.“ Viktoria měla sice 
v následujících minutách optickou převahu, ale většina akcí troskotala 

na slavistické obraně. A tak trestali domácí podruhé. 
V 58. minutě Matas nedůsledně odkopl míč, toho se 
zmocnil soupeř a Pázler střelou k tyči zvýšil náskok 
domácích na 2:0. „Domácí byli důrazní, převyšovali 
nás i rychlostně. Ne všichni hráči dnes odvedli svůj 
standard,“ dodává Lepeška. 

juniorka

Výhra a prohra 
juniorky
Další dva zápasy za zebou mají i mladíci 
z juniorského týmu Viktorie. Ti nejprve 
doma přehráli rezervu českobudějovického 
Dynama. Poté se představili na hřišti 
slavistické rezervy.

FC Viktoria Plzeň B–SK Dynamo 
České Budějovice B 3:1 (0:0)
Branky 49. Sladký, 54. Matas, 

55. Mandula – 80. vlastní 

ŽK 0:3

Rozhodčí Orel – Moník, Haleš

Diváků 137

Viktoria B Houdek – Nový 

(83. Mudra), Brezinský, Matas, Dvořák 

(76. Mandous) – Štípek, Sladký, Darida, 

Hruška (73. Beránek) – Milič, Mandula, 

trenér Skála

SK Slavia Praha B–FC Viktoria 
Plzeň B 2:0 (1:0)
Branky 8. Hurka, 58. Pázler 

Rozhodčí Henych – Kučka, Melničuk 

Slavia B Valeš – Mikula, Neuberg, 

Kolařík, Palko, Pázler, Duranski 

(72. Šimeček), Hájek, Vomáčka, Kučera, 

Hurka (83. Zieris), trenér Řehák

Viktoria B Houdek – Nový, Ševinský, 

Matas, Dvořák – Mudra, Sladký, Darida 

(65. Štefl), Mandous (46. Štípek) – Milič 

(65. Šlajs), Mandula,  

trenéři Skála, Lepeška



Partneři

STATEK KUMBERK – ČEMÍNY
Richard Vykoukal

330 33 Město Touškov

DYBS 

OvOce – Zelenina
Karel Ticháček
Gagarinova 936
349 01 Stříbro

Beneš
obchod, reality

6m x 1,50m

8m x 4m

8m x 4m

ELE K T R O -TE CHN IK

6m x 1,50m

ELE K T R O -TE CHN IK

3m x 1m

ELEKTRO-TECHNI K



23 VIKTORIÁN 16/10

Zápas začali lépe hosté, ve 4. minutě se uvolnil Hrubý, přihrál Hoffman-
novi, který střelou bez přípravy rozvlnil síť a poslal hosty do vedení 0:1. 
V 8. minutě se po kombinační akci dostal k míči znovu Hoffmann a z hra-
nice velkého čtverce vystřelil, brankař Borecký jeho pokus chytil. Domácí 
se do zakončení dostali po rohovém kopu, kdy hlavičkoval nad M. Šťastný. 
Ve 21. minutě udeřilo na druhé straně. Brejkovou akci domácích zakon-
čil střelou Honc 1:1. Ve druhém poločasu, střílel v 53. minutě Chmiel nad 
branku, na druhé straně se uvolnil Mižič, ale rovněž mířil nad branku. „Zá-
pas jsme začali velmi dobře a šli rychle do vedení, pokračovali jsme v ak-
tivitě, ale často nám chyběla přesnější kombinace. Domácí velmi bojovali 
a soustředili se na zataženou obranu a rychlé protiútoku, z jednoho tako-
vého nám vyrovnali,“ uvedl k utkání trenér Jiří Kohout.

První branka utkání padla až v 33. minutě po tvrdé střele Černého. 
„Hlavně v prvním poločase nám dělalo problémy prosazovat se přes kom-
paktní a bojovný tým,“ komentoval zápas trenér Václav Mrázek. V úvodu 
druhé části zvyšoval Vávra. „Kluci se dostali do výrazné herní převahy 
a dvěma rychlými góly Jariny a Černého rozhodli o utkání.“ Domácí sice sní-
žili v 65. minutě, ale na konečných 1:5 v 77. minutě zakončil Pernglau. „Ví-
tězství se nerodilo snadno, ale hráči si za ním poctivě šli od úvodních minut. 
Dokázali potvrdit svůj útočný herní styl a předvedli skvělé fotbalové momenty. 
Porážka kvalitní Boleslavi má velkou cenu a hráči zaslouží pochválit. Před po-
sledním utkáním s druhou Olomoucí o čelo v tabulce je to dobrá motivace 
do přípravy.“ 

Dorost přivezl čtyři 
body z Mladé Boleslavi
Po domácím dvojzápase ze zlínskou Tescomou, v níž viktoriáni 
vybojovali dvě výhry (2:0 a 7:0) se svěřenci trenérů Kohouta 
a Mrázka představili na hřišti Mladé Boleslavi.

mládež – dorosty

U19 
FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 
1:1 (1:1)
Branky 4. Hoffmann
Viktoria Mandous – Vachovec, 
Růžička, Libotovský, Hrubý, Kůžel, 
Filinger, Hrošovský, Vrhel  
(67. Kocour), Chmiel, Hoffmann

U17 
FK Mladá Boleslav–FC Viktoria Plzeň 
1:5 (0:1)
Branky 33´58´Černý, 54´Vávra, 
57´Jarina, 77´Pernglau
Viktoria Švihořík – Palka, Domabyl, 
Hejnal, Vávra (75´Vojtko) – Mlynařík 
(41´Pernglau), Hradecký, Mariánus 
(65´Matějka), Jarina – Filipec 
(41´Panuška) Černý

U19
Viktoria–Zlín 2:0 (1:0)
Branky Chmiel, Kůžel

U18
Liberec–Viktoria 2:4 (0:0)
Branky Končal, Šípek, Lukeš, 
Hamerník

Viktoria–Sokolov 2:0 (1:0)
Branky Hamerník, Sýkora

U17
Viktoria–Zlín 7:0 (3:0)
Branky Černý 5, Marianus, 
Panuškaa

U16
Liberec–Viktoria 4:1 (3:0)
Viktoria–Sokolov 0:5 (0:1)



24VIKTORIÁN 16/10

 1. kolo (16.–19. července)
Hradec Kr. Sparta 2:1
Bohemians 1905 Slavia 1:1
Slovácko Teplice 3:0
Plzeň Olomouc 2:2
Č. Budějovice Liberec 0:0
Ústí n. Labem Ml. Boleslav 0:2
Jablonec Brno 1:0
Příbram Ostrava 0:0

6. kolo (20.–23. srpna) 
Hradec Králové Jablonec 1:0
Bohemians 1905 Č. Budějovice 2:2
Slovácko Ústí n. Labem 1:1
Ml. Boleslav Ostrava 1:0
Olomouc Brno 3:0
Teplice Slavia 2:1
Liberec Příbram 0:0
Sparta Plzeň 0:1

11. kolo (1.–4. října) 
Jablonec Ústí n. Labem 2:0 
Příbram Č. Budějovice 2:0 
Slavia Plzeň 0:1 
Ostrava Slovácko 2:1 
Brno Hradec Kr. 1:2 
Ml. Boleslav Bohemians 1905 3:2 
Olomouc Sparta 0:1 
Teplice Liberec 1:0

2. kolo (23.–26. července)
Hradec Kr. Bohemians 1905 1:1 
Ostrava Slavia 4:1 
Brno Ústí n. Labem 2:3 
Ml. Boleslav Č. Budějovice 1:3 
Olomouc Jablonec 1:1
Teplice Příbram 1:1
Liberec Plzeň 1:2 
Sparta Slovácko 2:1

7. kolo (27.–30. srpna) 
Č. Budějovice Plzeň 0:3
Ústí n. Labem Bohemias 1905 1:0
Jablonec Slovácko 3:0
Příbram Hradec Králové 1:0
Slavia Olomouc 1:1
Ostrava Teplice 0:1
Brno Sparta 0:5
Ml. Boleslav Liberec 3:1

12. kolo (15.–18. října) 
Hradec Králové Mladá Boleslav 0:0 
Bohemians 1905 Slovan Liberec 3:1 
Slovácko Sigma Olomouc 0:2 
Viktoria Plzeň Brno 4:1 
České Budějovice Baník Ostrava 2:1 
Ústí nad Labem Slavia Praha 1:1 
Jablonec Příbram 5:1 
Sparta Praha Teplice 0:2

3. kolo (30. července–2. srpna) 
Slovácko Hradec Králové 2:1
Viktoria Plzeň Bohemians 1905 2:1
České Budějovice Sparta Praha 1:0
Ústí nad Labem Slovan Liberec 0:0
Jablonec Teplice 1:1
Příbram Sigma Olomouc 0:0
Slavia Praha Mladá Boleslav 1:0
Baník Ostrava Brno 3:0

8. kolo (10.–13. září) 
Hradec Králové Slavia 0:0
Bohemians 1905  Příbram 1:0
Slovácko  Č. Budějovice 2:0
Plzeň  Ústí n. Labem 7:0
Olomouc Ml. Boleslav 0:0
Teplice Brno 1:2
Liberec  Ostrava 4:1
Sparta Jablonec 1:0

13. kolo (22.–25. října) 
Olomouc Bohemians 1905 3:1
Slavia Praha České Budějovice 4:0
Teplice Hradec Králové 2:1
Liberec Sparta Praha 1:2
Příbram Ústí N. Labem 0:0
Ostrava Jablonec 1:3
Brno Slovácko 7:0
Boleslav Viktoria Plzeň 4:3

4. kolo (7.–9. srpna) 
Hradec Kr. Plzeň 0:3
Bohemians 1905 Slovácko 1:0
Brno Slavia 2:3
Ml. Boleslav Příbram 3:0
Olomouc Ústí n. Labem 3:0
Teplice Č. Budějovice 1:1
Liberec Jablonec 1:1
Sparta Ostrava 4:0

9. kolo (17.–20. září) 
Ostrava  Hradec Králové 1:0
Jablonec  Plzeň 1:2
Slavia  Sparta 1:2
Příbram Slovácko 0:1
Boleslav Teplice 3:3
Olomouc Liberec 4:0
Brno Boheminas1905 1:0
Ústí n. Labem Č.Budějovice 1:1

14. kolo (29. října – 1. listopadu) 
Hradec Králové Sigma Olomouc 1:0
Bohemians 1905 Sparta Praha 0:1
Slovácko Slovan Liberec 0:1
Viktoria Plzeň Teplice 4:2
České Budějovice Brno 1:0
Ústí nad Labem Baník Ostrava 0:4
Jablonec Mladá Boleslav 1:1
Příbram Slavia Praha 1:1

5. kolo (13.–16. srpna) 
Plzeň Slovácko 3:0
Č. Budějovice Hradec Králové 0:0
Ústí n. Labem Teplice 0:2
Jablonec Bohemians 1905 3:1
Příbram Sparta 0:1
Slavia Liberec 1:3
Ostrava Olomouc 1:2
Brno Ml. Boleslav 3:1

10. kolo (24.–27. září) 
Hradec Kr. Ústí n. Labem 3:3
Bohemians 1905 Ostrava 1:1 
Slovácko Slavia 3:0
Plzeň Příbram 2:1
Č. Budějovice Jablonec 2:1
Teplice Olomouc 1:0
Liberec Brno 3:1
Sparta Ml. Boleslav 1:1

15. kolo (5.–8. listopadu) 
Ml. Boleslav Slovácko 2:3
Brno Příbram 0:1
Teplice Bohemians 1905 0:2
Liberec Hradec 3:0
Olomouc Č. Budějovice 5:1
Ostrava Plzeň 0:2
Slavia Jablonec 0:3
Sparta Ústí n. Labem 4:1

los Gambrinus ligy



25 VIKTORIÁN 16/10

16. kolo (12.–15. listopadu) 
Bohemians 1905 Hradec Králové 14. 11. 17:00
Slavia Praha Baník Ostrava 12. 11. 18:15
Ústí nad Labem Brno 14. 11. 15:00
České Budějovice Mladá Boleslav 15. 11. 18:00
Jablonec Sigma Olomouc 14. 11. 15:00
Příbram Teplice 14. 11. 15:00
Viktoria Plzeň Slovan Liberec 13. 11. 18:20
Slovácko Sparta Praha 13. 11. 18:00

21. kolo (19.–20. března) 
Viktoria Plzeň České Budějovice 20. 03. 17:00
Bohemians 1905 Ústí nad Labem 20. 03. 17:00
Slovácko Jablonec 19. 03. 18:00
Hradec Králové Příbram 20. 03. 15:00
Sigma Olomouc Slavia Praha 20. 03. 17:00
Teplice Baník Ostrava 20. 03. 17:00
Sparta Praha Brno 19. 03. 18:00
Slovan Liberec Mladá Boleslav 19. 03. 16:00

26. kolo (30. dubna–1. května) 
Mladá Boleslav Hradec Králové 01. 05. 17:00
Slovan Liberec Bohemians 1905 30. 04. 16:00
Sigma Olomouc Slovácko 01. 05. 17:00
Brno Viktoria Plzeň 01. 05. 17:00
Baník Ostrava České Budějovice 30. 04. 18:00
Slavia Praha Ústí nad Labem 01. 05. 17:00
Příbram Jablonec 30. 04. 16:00
Teplice Sparta Praha 01. 05. 17:00

17. kolo (19.–21. listopadu) 
Hradec Králové Slovácko 21. 11. 15:00
Bohemians 1905 Viktoria Plzeň 19. 11. 18:15
Sparta Praha České Budějovice 21. 11. 17:00
Slovan Liberec Ústí nad Labem 20. 11. 16:00
Teplice Jablonec 22. 11. 18:00
Sigma Olomouc Příbram 21. 11. 15:00
Mladá Boleslav Slavia Praha 20. 11. 18:20
Brno Baník Ostrava 20. 11. 16:00

22. kolo (2.–3. dubna) 
Slavia Praha Hradec Králové 03. 04. 17:00
Příbram Bohemians 1905 02. 04. 16:00
České Budějovice Slovácko 03. 04. 17:00
Ústí nad Labem Viktoria Plzeň 03. 04. 15:00
Mladá Boleslav Sigma Olomouc 03. 04. 17:00
Brno Teplice 03. 04. 17:00
Baník Ostrava Slovan Liberec 02. 04. 18:00
Jablonec Sparta Praha 03. 04. 15:00

27. kolo (7.–8. května) 
Ústí nad Labem Příbram 08. 05. 15:00
České Budějovice Slavia Praha 08. 05. 17:00
Jablonec Baník Ostrava 08. 05. 15:00
Slovácko Brno 07. 05. 18:00
Viktoria Plzeň Mladá Boleslav 08. 05. 17:00
Bohemians 1905 Sigma Olomouc 08. 05. 17:00
Hradec Králové Teplice 08. 05. 17:00
Sparta Praha Slovan Liberec 07. 05. 18:00

18. kolo (26.–27. února) 
Viktoria Plzeň Hradec Králové 27. 02. 17:00
Slovácko Bohemians 1905 26. 02. 18:00
Slavia Praha Brno 27. 02. 17:00
Příbram Mladá Boleslav 26. 02. 16:00
Ústí nad Labem Sigma Olomouc 27. 02. 15:00
České Budějovice Teplice 27. 02. 15:00
Jablonec Slovan Liberec 27. 02. 15:00
Baník Ostrava Sparta Praha 26. 02. 18:00

23. kolo (9.–10. dubna) 
České Budějovice Ústí nad Labem 10. 04. 17:00
Viktoria Plzeň Jablonec 10. 04. 17:00
Slovácko Příbram 09. 04. 18:00
Sparta Praha Slavia Praha 09. 04. 18:00
Hradec Králové Baník Ostrava 10. 04. 17:00
Bohemians 1905 Brno 10. 04. 17:00
Teplice Mladá Boleslav 10. 04. 17:00
Slovan Liberec Sigma Olomouc 09. 04. 16:00

28. kolo (14.–15. května) 
Sigma Olomouc Hradec Králové 15. 05. 17:00
Sparta Praha Bohemians 1905 14. 05. 18:00
Slovan Liberec Slovácko 14. 05. 16:00
Teplice Viktoria Plzeň 15. 05. 17:00
Brno České Budějovice 15. 05. 17:00
Baník Ostrava Ústí nad Labem 14. 05. 18:00
Mladá Boleslav Jablonec 15. 05. 17:00
Slavia Praha Příbram 15. 05. 17:00

19. kolo (5.–6. března) 
Slovácko Viktoria Plzeň 05. 03. 18:00
Hradec Králové České Budějovice 06. 03. 15:00
Teplice Ústí nad Labem 06. 03. 17:00
Bohemians 1905 Jablonec 06. 03. 17:00
Sparta Praha Příbram 05. 03. 18:00
Slovan Liberec Slavia Praha 05. 03. 16:00
Sigma Olomouc Baník Ostrava 06. 03. 17:00
Mladá Boleslav Brno 06. 03. 17:00

24. kolo (16.–17. dubna) 
Ústí nad Labem Hradec Králové 17. 04. 15:00
Baník Ostrava Bohemians 1905 16. 04. 18:00
Slavia Praha Slovácko 17. 04. 17:00
Příbram Viktoria Plzeň 16. 04. 16:00
Jablonec České Budějovice 17. 04. 15:00
Sigma Olomouc Teplice 17. 04. 17:00
Brno Slovan Liberec 17. 04. 17:00
Mladá Boleslav Sparta Praha 17. 04. 17:00

29. kolo (21.–22. května) 
Jablonec Slavia Praha 22. 05. 15:00
Viktoria Plzeň Baník Ostrava 22. 05. 17:00
Příbram Brno 21. 05. 16:00
Slovácko Mladá Boleslav 21. 05. 18:00
České Budějovice Sigma Olomouc 22. 05. 17:00
Bohemians 1905 Teplice 22. 05. 17:00
Hradec Králové Slovan Liberec 22. 05. 17:00
Ústí nad Labem Sparta Praha 22. 05. 15:00

20. kolo (12.–13. března) 
Jablonec Hradec Králové 13. 03. 15:00
České Budějovice Bohemians 1905 13. 03. 15:00
Ústí nad Labem Slovácko 13. 03. 15:00
Baník Ostrava Mladá Boleslav 12. 03. 18:00
Brno Sigma Olomouc 13. 03. 17:00
Slavia Praha Teplice 13. 03. 17:00
Příbram Slovan Liberec 12. 03. 16:00
Viktoria Plzeň Sparta Praha 13. 03. 17:00

25. kolo (23.–24. dubna) 
Ústí nad Labem Jablonec 24. 04. 15:00
České Budějovice Příbram 24. 04. 17:00
Viktoria Plzeň Slavia Praha 24. 04. 17:00
Slovácko Baník Ostrava 23. 04. 18:00
Hradec Králové Brno 24. 04. 17:00
Bohemians 1905 Mladá Boleslav 24. 04. 17:00
Sparta Praha Sigma Olomouc 23. 04. 18:00
Slovan Liberec Teplice 23. 04. 16:00

30. kolo (28. května) 
Sparta Praha Hradec Králové 28. 05. 17:00
Slavia Praha Bohemians 1905 28. 05. 17:00
Teplice Slovácko 28. 05. 17:00
Sigma Olomouc Viktoria Plzeň 28. 05. 17:00
Slovan Liberec České Budějovice 28. 05. 17:00
Mladá Boleslav Ústí nad Labem 28. 05. 17:00
Brno Jablonec 28. 05. 17:00
Baník Ostrava Příbram 28. 05. 17:00

los Gambrinus ligy



26VIKTORIÁN 16/10

 domácí »»
FC Viktoria Plzeň
Brankáři
 1 Dan Houdek 21. 8. 1989
19 Lukáš Krbeček 27. 10. 1985
30 Martin Ticháček 15. 9. 1981
33 Roman Pavlík 17. 1. 1976

Obránci
 3 Miloš Brezinský 2. 4. 1984
 8 David Limberský 6. 10. 1983
13 Jan Matas 15. 7. 1991
15 František Ševinský  31. 3. 1979
18 David Bystroň 18. 1. 1982
21 Jakub Navrátil 1. 2. 1984

Záložníci
 4 Tomáš Rada 28. 9. 1983
10 Pavel Horváth 22. 4. 1975
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
16 Vladimír Darida 8. 8. 1990
20 Petr Jiráček 2. 3. 1986
22 Martin Sladký 1. 3. 1992
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
27 František Rajtoral 12. 3. 1986 
29 Martin Hruška 11. 5. 1981

Útočníci
 5 Michal Ďuriš 1. 6. 1988
 7 David Střihavka 4. 3. 1983
 9 Libor Žůrek 2. 11. 1979
17 Jan Rezek 5. 5. 1982
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
24 Bogdan Milič  24. 11. 1987

Hlavní trenér Pavel Vrba 

Asistenti trenéra Josef Čaloun, Karel Krejčí, Jiří Skála

Hosté »»
FC Slovan Liberec
Brankáři
 1 Zbyněk Hauzr 20. 4. 1973
30 David Bičík 30. 6. 1981

Obránci
 2 Renáto Kelić 31. 3. 1991
 8 Jiří Liška 13. 3. 1982
11 Miroslav Holeňák 10. 2. 1976
19 Lovre Vulin 2. 9. 1984
21 Radek Dejmek 2. 2. 1988
25 Jiří Fleišman 2. 10. 1984
32 Theodor Gebre Selassie 24. 12. 1986

Záložníci
 4 Marcel Gecov 1. 1. 1988
 5 Michal Zeman 18. 8. 1984
 6 Lukáš Vácha 13. 5. 1989
10 Milos Bosančić 22. 5. 1988 
20 Michal Breznanik 16. 12. 1985
23 Petr Papoušek 7. 5. 1977
27 Ján Vlasko 11. 1. 1990

Útočníci
 3 Matej Sivrić 27. 11. 1989
 7 Jan Nezmar 5. 7. 1977
 9 Jakub Vojta 19. 4. 1991
15 Andrej Kerić 11. 2. 1986
24 Jiří Štajner  27. 5. 1976
26 Ladislav Martan 2. 10. 1989

Hlavní trenér Petr Rada 

Asistenti trenéra Petr Myslivec, Milan Veselý

soupiska

Fernet Stock kart aréna 
a r e á l  p l z e ň s ké  p a p í r n y 
Zahradní 173, 326 00 Plzeň 

Tel.: +420 377 917 319 
E-mail: info@motokaryplzen.cz



27 VIKTORIÁN 16/10

 1. 11.–7. 11. 2010
U15 » Seznam.cz Česká liga
SLOVAN LIBEREC–VIKTORIA 

PLZEŇ 1:2 (1:0)
Branky 2x Kratochvíl

U14 » Seznam.cz – Česká divize 
starších žáků A
FK TÁBOR–VIKTORIA PLZEŇ 
1:3 (1:0)
Branky Hašek, Matějka, Boček

U13 » Seznam.cz Česká liga
SLOVAN LIBEREC–VIKTORIA PLZEŇ 2:0 (0:0)
Branky 

U12 » Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
FK TÁBOR–VIKTORIA PLZEŇ 4:1 (2:0)
Branky Vavrik

U11
MěSTSKý PřEBOR STARŠÍCH PřÍPRAVEK SK. A. 7+1 

VIKTORIA PLZEŇ–TOUŠKOV 11: 0 
Branky Šmat 2, Zajíček 2, Patrovský. Heller, Brož ,Lávička, Půta,Buchta, 
Kramer

SENCO DOUBRAVKA–VIKTORIA PLZEŇ 0:21 
Branky Patrovský 6, Kramer 3 , Kepl 3 , Plecitý 3, Buchta 2 ,Zajíček, 
Lávička, Procházka, Brož

U9
HALOVý TURNAJ TACHOV
SPARTAK–CHODOV 5:5 
(Krátký 3, Královec, Chládek) 
FK TACHOV „B“ 8:0 (Krátký 2, Chládek 2, Královec, Jůza, Kvasnička, 
Nedvěd) 
FK TACHOV „A“ 3:1 (Krátký 3)
SOKOL STRÁŽ 5:1 (Krátký 2, Kvasnička 2, Královec)
BKV PLANÁ 10:1 (Jůza 3, Krátký, Holík, Patrovský, Pešek, Kvasnička, 
Herndrych, Nedvěd)
Pořadí 1. VIKTORIA PLZEŇ
 2. Chodov
 3. Tachov “A“
 4. Planá
 5. Stráž u Tachova
 6. Tachov „B“
Hráč VIKTORIA PLZEŇ Krištof Krátký vyhlášen nejlepším hráčem turnaje.

Výsledky žákovských týmů FC Viktoria Plzeň
25. 10.–31. 10. 2010
U15 » Seznam.cz Česká liga
VIKTORIA PLZEŇ–ČESKÉ BUDěJOVICE 0:1(0:1)

U14 » Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
VIKTORIA PLZEŇ–BEROUN 0:0 (0:0)

U13 » Seznam.cz Česká liga
VIKTORIA PLZEŇ–ČESKÉ BUDěJOVICE 2:3 (1:2)
Branky Kulhánek, Kraček 

U12 » Seznam.cz – Česká divize starších žáků A
VIKTORIA PLZEŇ–BEROUN 7:2 (4:1)
Branky Řezáč 2x, Kocourek, Vais, Graiciar, Arzberger, Lávička 

U11
MěSTSKý PřEBOR STARŠÍCH PřÍPRAVEK SK. A. 7+1 

FC VIKTORIA PLZEŇ–ROKYCANY 11:3 (7:3)
Branky Kepl 3, Lávička 3 , Plecotý 2, Zajíček, Keller, Patrovský

MěSTKý PřEBOR MLADŠÍCH ŽÁKů 7+1

RAPID PLZEŇ–FC VIKTORIA PLZEŇ 1:9 (1:5)
Branky Patrovský 5, Lávička, Půta, Šmat, Bečka

FC VIKTORIA PLZEŇ–SOKOL KřIMICE 5:0 (?:?)
Branky Patrovský 2x, Bečka, Brož, Kepl

U10
MěSTSKý PřEBOR STARŠÍCH PřÍPRAVEK 5+1  

PřEŠTICE–FC VIKTORIA PLZEŇ „F“ 4:18 (2:6)
Branky Kuhajda 6, Tětek 3, Formánek, Hromádka 3, Salvét 2, 
Pecháček 2, Cirok

MěSTSKý PřEBOR STARŠÍCH PřÍPRAVEK SK. B. 7+1  

ROKYCANY–FC VIKTORIA PLZEŇ „F“ 6:3 (0:1)
Branky Hromádka 2, Cirok

 U9
(5+1) SOKOL KřIMICE–

FC VIKTORIA PLZEŇ U9 „Z“ 

1:4 (0:1)
Branky Krátký 2, Nedvěd, Holík

U8
(5+1) VIKTORIA PLZEŇ–

M. TOUŠKOV 5:0 (2:0)
Branky Nedvěd 3x, Brož, Rádl

mládež – výsledky



malby natery

p .lzen cz
ne j l e p š í a d r e sa v e mìs t ì

západní Čechy

Rádio BLANIK
grafický manuál: logo a jeho použití

´

Partneři

oficiální dodavatelé

mediální partneři

Lešení
ScaffoLding s.r.o.

www.scaffolding.ic.cz



29 VIKTORIÁN 16/10

1. FC Viktoria Plzeň 15 13 1 1 42:14 40
2. AC Sparta Praha 15 10 1 4 25:11 31
3. SK Sigma Olomouc 15 8 4 3 29:10 28
4. FK Baumit Jablonec 15 7 3 5 26:16 24
5. FK Mladá Boleslav 15 6 6 3 25:19 24
6. FK Teplice 15 7 3 5 20:20 24
7. FC Slovan Liberec 15 5 4 6 20:20 19
8. 1. FC Slovácko 15 6 1 8 17:25 19
9. Dynamo České Budějovice 15 4 6 5 12:23 18

10. FC Hradec Králové 15 4 5 6 12:18 17
11. 1. FK Příbram 15 4 5 6 09:15 17
12. Bohemians 1905 15 4 4 7 17:20 16
13. SK Slavia Praha 15 3 6 6 16:21 15
14. FC Baník Ostrava 15 4 3 8 16:22 15
15. Zbrojovka Brno 15 4 0 11 19:31 12
16. FK Ústí nad Labem 15 2 6 7 11:31 12

Tabulka Gambrinus ligy po 15. kole
tabulka



30VIKTORIÁN 16/10

Předtím však zamíří k utkání Gambrinus ligy do Prahy, kde se  
v SYNOTTIP aréně utkají s vršovickými Klokany. Podzimní duel 
ve Štruncových sadech následoval tři dny po úspěšném vystoupení 

Viktorie v Evropské lize s Beşik-
taşem a viktoriáni před více jak 
pěti tisícovkami diváků vyhráli 
brankami Daniela Koláře a ka-
pitána Pavla Horvátha 2:1. Vik-
torka měla od samého úvodu 
převahu a o šance na straně 
Plzně nebylo nouze. Nejprve 
pálil nebezpečně Hruška, poté 
Rada. Branku neznamenal ani 
pokus nejlepšího střelci letošního ročníku Jana Rezka. Skóre poprvé 
měnil v závěru první části Daniel Kolář. Po necelých šedesáti minutách 
zvyšoval z trestného kopu střelou k pravé tyči Pavel Horváth. Klokani 
pak v závěru korigovali na konečných 2:1.

O tři dny později pak zamíří svěřenci trenéra Pavla Vrby k odvetnému 
utkání Ondrášovka Cupu do Opavy. Třetiligový SFC si v dosavadní části 
vede na výtečnou a nikoho nenechává na pochybách, že jednoznač-
ným cílem je návrat do druhé ligy. Však také jeho kádr je plný zvučných 
jmen. Ať je to Lubor Knapp, který hostoval v Plzni, či další hráči z prvo-
ligovou či druholigovou minulostí – Vladimír Čáp, René Formánek, Mi-
chal Vyskočil, či Aleš Chmelíček. O úderné síle soupeře svědčí i ten fakt, 
že tři hráči mají na svém kontě po sedmi vstřelených brankách. Opava 
postoupila do čtvrtého kola přes Šumperk a třetiligový Varnsdorf.

Poté zahájí viktoriáni dovolenou. Ta bude trvat do 3. ledna, kdy se 
znovu sejdou aby zahájili zimní přípravu. Avšak ani během volna ne-
budou hráči odpočívat, každý dostane individuální plán a sporttester, 
který následně trenérům ukáže, jak si hráči plnili své povinnosti během 
dnů volna. Během zimní přípravy pak sehraje Viktoria několik příprav-
ných zápasů a herní formu budou svěřenci trenéra Vrby ladit opět 
na zahraničním soustředění (Kypr). První jarní zápas by pak měli sehrát 
poslední únorovou neděli, kdy do Štruncových sadů přijede nováček 
z Hradce Králové.  

Zápasy s Bohemkou 
a Opava zakončí 
úspěšný podzim
Pouhé dva zápasy zbývají do konce podzimního maratónu, poté 
se viktoriáni doč kají zaslouženého odpočinku. Ten však nebude 
nějak dlouhý, neboť již třetího ledna odstartují zimní přípravu.

Poděkování generálnímu partnerovi  
ŠKODA POwER
Všichni příznivci Viktorie mají během dnešního utkání možnost poděkovat hráčům a realizačnímu týmu za skvělé výkony během celé podzimní 
části sezony 2010/2011. Zároveň i Viktoria Plzeň chce speciálně poděkovat svému generálnímu partnerovi – Škodě Power. „Velmi si vážíme vý-
znamné podpory Škody Power. Chci poděkovat všem čelním představitelům i všem zaměstnancům této prosperující společnosti, která nám zůstala 
věrná i po změně vlastníka,“ říká Adolf Šádek – generální manažer klubu. Jako poděkování Viktorka pozvala všechny zaměstnance Škody Power 
na dnešní zápas a rezervovala pro ně celé dva sektory na hlavní tribuně. Věříme, že si fanoušci ze Škody Power utkání užijí a budou se bavit kvalitní 
hrou jako v předchozích zápasech. „Na současných úspěších má každý z vás svůj podíl,“ doplnil Jaromír Hamouz – marketingový manažer Viktorie.

příští soupeř


